MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

Demonstrativo das Parcerias Publico Privadas

Bimestre: MARCO-ABRIL/2024

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil
Exercicio: 2024 Pag.: 1/1

RREO - Anexo 13 (Lei n°® 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 e 28)

TOTAL DE ATIVOS
Ativos Constituidos pela SPE
TOTAL DE PASSIVOS
Obrigacdes decorrentes de Ativos Constituidos pela SPE
Provis6es de PPP
Outros Passivos
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Obrigacdes Contratuais
Riscos nao Provisionados
Garantias Concedidas

Outros Passivos Contingentes

. Exercicio
Anterior

Exercicio '
' Corrente

Do Ente Federado, exceto estatais ndo dependentes (1)

Das Estatais Ndo-Dependentes (I1)

TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (lll) = (1 + 1)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (IV)

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE (1)

TOTAL DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE / RCL (%) (V) = (I/1V)

SALDO TOTAL EM
31 DE DEZEMBRO DO
EXERCICIO ANTERIOR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2025 2026

0,00, 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00.

0,00 0,00 0,00.

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00.

0,00, 0,00 0,00

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR
HHH.767.964-##
PREFEITO

DANILO SANTANA DE AZEVEDO
#H#H#.121.664-##
CONTROLADOR

No Bimestre Ate o Bimestre
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2028 2029 2030 2031 2032 2033
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
TESOUREIRA

LENICE NASCIMENTO SANTANA
###.108.824-##

SECRETARIA MUN. DE FINANCAS

Top Down Consultoria Ltda.



